Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH SAP
12 N.C. SAP
number
Type number Description Opis BLP (PLN) Status ABC
Code
HS Code Kraj
prod
Dost. Order
multi
EAN code
singlenumber Code prod. multi single
Początek cennika
6649 981 37261 4998137261 BCM 0000 A BCM 0000 A  Battery Controller Module BCM 0000 A  Moduł kontroli baterii 550,00 C A 85371099 CN 8717332205875
6649 981 37262 4998137262 ANI 0016 A ANI 0016 A  16 Point Annunciator internal ANI 0016 A  Moduł wskaźników diodowych 363,00 C A 85371099 CN 8717332205882
6649 981 37265 4998137265 RML 0008 A RML 0008 A  Relay Low Voltage RML 0008 A  Moduł 8 wyjść przekaźnikowych niskonapięciowych 440,00 C A 85371099 CN 8717332205912
Centrala Modułowa FPA5000
Moduły funkcjonalne centrali FPA-5000
,
6649 981 37266 4998137266 IOS 0020 A IOS 0020 A  20mA Communication Module IOS 0020 A  Moduł komunikacyjny (20mA i RS232) 660,00 C A 85371099 CN 8717332205929
6649 981 37267 4998137267 IOS 0232 A IOS 0232 A  RS232 Communication Module IOS 0232 A  Moduł komunikacyjny (2xRS232) 660,00 C A 85371099 CN 8717332205936
6649 981 37269 4998137269 IOP 0008 A IOP 0008 A  8 input/output OC module IOP 0008 A  Moduł 8 wejść i 8 wyjść OC 605,00 C A 85371099 CN 8717332205943
6649 981 37270 4998137270 CZM 0004 A CZM 0004 A  4 Zone Conventional Zone Module CZM 0004 A  Moduł 4 stref konwencjonalnych 1155,00 C A 85371099 CN 8717332205950
6649 981 37274 4998137274 RMH 0002 A RMH 0002 A  2 Zone Relay high voltage RMH 0002 A  Moduł 2 wyjść przekaźnikowych wysokonapięciowych 990,00 C A 85364110 CN 8717332205998
6649 981 37275 4998137275 NZM 0002 A NZM 0002 A  2 Zone NAC Zone Module NZM 0002 A  Moduł 2 linii sygnalizatorów 880,00 C A 85371099 CN 8717332206001
6650 000 28289 F01U028289 FPE 5000 UGM UGM interface module UMG moduł komunikacyjny 1143 00 C B 8529906590 CN 87173322600416650 000 28289 F01U028289 FPE-5000-UGM UGM interface module UMG moduł komunikacyjny 1143,00 C B 8529906590 CN 8717332260041
6649 981 37277 4998137277 LSN 0300 A LSN 0300 A  LSN Module LSN 0300 A  Moduł pętli dozorowej LSN 638,00 C A 85371099 CN 8717332206018
6649 981 37278 4998137278 LSN1500 LSN 1500 A, LSN improved Module LSn1500A,Moduł pętli LSN 1870,00 C B 8537109991 CN  8717332309719
6649 981 37279 4998137279 PRS 0002 A PRS 0002 A  Panel Rail Short PRS 0002 A  Szyna przyłączeniowa krótka 110,00 C A 85389099 CN 8717332206025
6649 981 37280 4998137280 PRD 0004 A PRD 0004 A  Panel Rail long PRD 0004 A  Szyna przyłączeniowa długa 374,00 C A 85389099 CN 8717332206032
Szyny przyłączeniowe centrali FPA-5000
Kontroler główny i karty adresowe centrali FPA5000
7051 000 75316 F01U075316 MPC-3000-B MPC-3000-B Panel Controller PL MPC-3000-B Kontroler główny centrali - wersja umożliwijąca sieciowanie central 1947,00 C B 8471607090 CN 8717332333509
6649 981 37281 4998137281 ADC 0064 A ADC 0064 A  64 Point Address card ADC 0064 A  Karta adresowa 64 adresy 418,00 C A 85340090 CN 8717332206049
6649 981 37282 4998137282 ADC 0128 A ADC 0128 A  128 Point Address card ADC 0128 A  Karta adresowa 128 adresów 825,00 C A 85340090 CN 8717332206056
6649 981 37283 4998137283 ADC 0512  A ADC 0512  A  512 Point Address card ADC 0512  A  Karta adresowa 512 adresów 4400,00 C A 85340090 CN 8717332206063
6649 981 37284 4998137284 ADC 1024 A ADC 1024 A  1024  Point Address card ADC 1024 A  Karta daresowa 1024 adresy 9900,00 C A 85340090 CN 8717332206070
705000076111 F01U076111 ADC 2048 A ADC-2048-A 2048 Point Address card ADC-2048-A 2048 Karta adresowa 2048 adresów 21300,00 C A 8534009000 CN 8717332206070ADC 2048 A 21300,00
705000076112 F01U076112 ADC-5000-OPC ADC-5000-OPC OPC licence key ADC-5000-OPC Klucz licencji OPC 3800,00 C A 8534009000 CN 8717332206070
7052 000 75328 F01U075328 FMR-5000-03 FMR-5000-03 remote keypad PL FMR-5000-03 klawiatura wyniesiona 4500,00 C B 8471607090 CN 8717332333622
6649 981 37290 4998137290 CPH 0006 A CPH 0006 A  Backbox CABT 1 rail CPH 0006 A  Obudowa podstawowa na 6 modułów, 2 baterie 12V/40Ah, 1 uchwyt
pojedynczy zasilacza PSB 1001 A (cena obejmuje uchwyt zasilacza pojedynczy
PSB 1001 A)
1100,00 C A 85299059 CN 8717332206131
Obudowy do instalacji na ramach montażowych centrali FPA5000
Klawiatura wyniesiona centrali FPA5000
PSB 1001 A)
6649 981 37291 4998137291 MPH 0010 A MPH 0010 A  Backbox CABT 2 Rails MPH 0010 A  Obudowa podstawowa na 10 modułów 1650,00 C A 85299059 CN 8717332206148
6649 981 37292 4998137292 EPH 0012 A EPH 0012 A  Backbox 3 rails EPH 0012 A  Obudowa rozbudów na 12 modułów 1870,00 C A 85299059 CN 8717332206155
6649 981 37293 4998137293 PSF 0002 A PSF 0002 A  Power-small-frame PSF 0002 A  Obudowa zasilania mała do instalacji dwóch baterii 12V/40Ah oraz
jednego uchwytu zasilacza pojedynczego PSB 1001 A (cena obejmuje uchwyt
zasilacza pojedynczy PSB 1001 A)
528,00 C A 85049018 CN 8717332206162
6649 981 37294 4998137294 PMF 0004 A PMF 0004 A  Power-medium-frame PMF 0004 A  Obudowa zasilania średnia do instalacji czterech baterii 12V/40Ah
oraz jednego uchwytu zasilacza pojedynczego PSB 1001 A (cena obejmuje
uchwyt zasilacza pojedynczy PSB 1001 A)
660,00 C A 85049018 CN 8717332206179
uchwyt zasilacza pojedynczy PSB 1001 A)
6649 981 47119 4998147119 USF 0000 A USF 0000 A  Universal housing-small-frame USF 0000 A  Obudowa mała uniwersalna 715,00 C A 85299059 CN 8717332206315
6649 981 37296 4998137296 FBH 0000 A FBH 0000 A  Mounting frame large FBH 0000 A  Rama montażowa duża 374,00 C A 85299059 CN 8717332206193
6649 981 37297 4998137297 FMH 0000 A FMH 0000 A  Mounting frame medium FMH 0000 A  Rama montażowa średnia 275,00 C A 85299059 CN 8717332206209
6649 981 37298 4998137298 FSH 0000 A FSH 0000 A  Mounting frame small FSH 0000 A  Rama montażowa mała 220,00 C A 85299059 CN 8717332206216
6649 981 39490 4998139490 FHS 0000 A FHS 0000 A  Mounting frame big with distributor FHS 0000 A  Rama monatżowa duża z szyną dystrybucyjną 880,00 C B 85299059 CN 8 8717332206223
6650 005 11305 F01U511305 HMP 0003 A HMP 0003 A, installation plate for mounting frame HMP 0003 A, Płyta instalacyjna do ram montażowych 330,00 C A 85299059 CN 8717332206650
Strona 1 z 7
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH SAP
12 N.C. SAP
number
Type number Description Opis BLP (PLN) Status ABC
Code
HS Code Kraj
prod
Dost. Order
multi
EAN code
singlenumber Code prod. multi single
6649 981 53241 4998153241 RLE 0000 A RLE 0000 A  Junction Board EU RLE 0000 A  Płytka połączeniowa 462,00 C A 85340090 CN 8717332206506
6649 981 39498 4998139498 FRB 0019 A FRB 0019 A  19" Frame Rack X Rails FRB 0019 A  19" Zestaw umożliwiający instalację w szafach rack 19" obudów:
CPH 0006 A, MPH 0010 A, EPH 0012 A
352,00 I B 85299059 CN 8 8717332206278
6649 981 39499 4998139499 FRM 0019 A FRM 0019 A  19" Frame Rack X Rails FRM 0019 A  19" Zestaw umożliwiający instalację w szafach rack 19" obudowy
PMF 0004 A
275,00 I B 85299059 CN 8 8717332206285
6649 981 39500 4998139500 FRS 0019 A FRS 0019 A  19" Frame Rack X Rails FRS 0019 A  19" Zestaw umożliwiający instalację w szafach rack 19" obudów
PSF 0002A i USF 0000 A
242,00 I B 85299059 CN 8 8717332206292
6650 005 00374 F01U500374 FDP 0001 A FDP 0001 A    Front Dummy cover plate FDP 0001 A   Zaślepka pustych slotów modułów 44,00 C A 39269099 CN 8717332206605FDP 0001 A p p y 44,00
6650 005 13251 F01U513251 FPO-5000-EB FPO-5000-EB earth bar FPO-5000-EB szyna uziemiająca 220,00 I A 85389099 CN
6649 981 37285 4998137285 HCP 0006 A HCP 0006 A  CABT 1 Rail & Common Control HCP 0006 A  Obudowa podstawowa na 6 modułów, 2 baterie 12V/28Ah oraz
uchwyt dwóch zasilaczy CPB 1002 A
1100,00 C A 85299059 CN 8717332206087
6649 981 37286 4998137286 HBC 0010 A HBC 0010 A  CABT 2 Rails & Common Control HBC 0010 A  Obudowa podstawowa na 10 modułów, 2 baterie 12V/28Ah oraz
uchwyt dwóch zasilaczy CPB 1002 A
1650,00 C A 85299059 CN 8717332206094
6649 981 37287 4998137287 HBE 0012 A HBE 0012 A  CABT 3 Rails HBE 0012 A  Obudowa rozszerzeń na 12 modułów, 2 baterie 12V/28Ah oraz
uchwyt dwóch zasilaczy CPB 1002 A
1870,00 C B 85299059 CN 8 8717332206100
Obudowy do monatażu naściennego centrali FPA5000
uchwyt dwóch zasilaczy CPB 1002 A
6649 981 37288 4998137288 PSS 0002 A  PSS 0002 A  CABT 1 power Slot 2 batterys PSS 0002 A  Obudowa zasilania mała (może zostać wyposażona alternatywnie
w: a) dwie baterie 12V/28Ah oraz pojedynczy uchwyt zasilacza PSB 1001 A b)
uchwyt zasilacza podwójny PSB 1002 A c) płytę montażową HMP 0002 A)
825,00 C B 85044020 CN 8 8717332206117
6649 981 37289 4998137289 PSB 0004 A PSB 0004 A  CABT 1 power Slot 4 batterys PSB 0004 A  Obudowa zasilania duża (może zostać wyposażona alternatywnie
w: a) cztery baterie 12V/28 Ah oraz uchwyt zasilacza pojedynczy  PSB 1001 A b)
dwie baterie 12V/28Ah oraz uchwyt zasilacza podwójny PSB 1002 A c) dwie
baterie 12V/28Ah, uchwyt zasilacza podwójny PSB 1002 A oraz dystrybutor HPD
1650,00 C B 85044020 CN 8 8717332206124
y p j y y y
0000 A d) dwie baterie 12V/28Ah, uchwyt zasilacza podwójny PSB 1002 A oraz
płytę montażową HMP 0001 A)
6649 981 39497 4998139497 DIB 0000 A DIB 0000 A  Distribution Box DIB 0000 A  Obudowa z szyną dystrybucyjną 1100,00 C B 85299059 CN 8 8717332206261
6649 981 53240 4998153240 RLU 0000 A RLU 0000 A  Junction Board US RLU 0000 A  Płytka połączeniowa 462,00 C A 85340090 CN 8717332206490
6649 981 53232 4998153232 HMP 0001 A HMP 0001 A Płyta montażowa krótka  (może być instalowana w obudowie PSB
0004 A i dowolnie wyposażona - otwory montażowe muszą zostać wywiercone
przez instalatora)
99,00 C B 85389099 CN 8 8717332206421
6649 981 53233 4998153233 HMP 0002 A HMP 0002 A M ti Pl t l HMP 0002 A Pł t t ż dł ( ż b ć i t l b d i PSB C B 85389099 CN 8 87173322064386649 981 53233 4998153233 HMP 0002 A HMP 0002 A Mounting Plate long HMP 0002 A Płyta montażowa długa  (może być instalowana w obudowie PSB
0002 A i dowolnie wyposażona - otwory montażowe muszą zostać wywiercone
przez instalatora)
99,00 C B 85389099 CN 8 8717332206438
6650 005 00367 F01U500367 UPS 2416 UPS 2416 Power Supply 24V/6A NAC sync. UPS 2416 Zasilacz 24V/6A 1078,00 C A 85049018 CN 8717332206582
6649 981 53243 4998153243 CPB 0000 A CPB 0000 A  Cable set P-Supply to BC CPB 0000 A  Zestaw kabli połączeniowych pomiędzy modułem BCM a
zasilaczem UPS (długość 150 cm)
55,00 C A 85444190 CN 8717332206520
6649 981 53246 4998153246 CPP 0000 A CPP 0000 A  Cable set P-Supply to PD CPP 0000 A  Zestaw kabli połączeniowych pomiędzy HPD a zasilaczem UPS 71,50 C B 85444190 CN 8 8717332206544
Zasilacz centrali FPA-5000
(długość 120 cm)
71,50
7050 000 78858 F.01U.078.858 FPO-5000-PSB1 PSB 1001 A  P-Supply Bracket US single PSB 1001 A  Uchwyt zasilacza pojedynczy (do obudów zasilania do montażu
naściennego: PSS 0002 A oraz PSB 0004 A)
242,00 C A 85049018 CN 8717332206407
7050 000 78859 F.01U.078.859 FPO-5000-PSB2 PSB 1002 A  P-Supply Bracket US double PSB 1002 A Uchwyt zasilacza podwójny (do obudów zasilania do montażu
naściennego: PSS 0002 A; PSM 0002 A oraz PSB 0004 A)
352,00 C A 85371099 CN 8717332206414
7050 000 78860 F.01U.078.860 FPO-5000-PSB-CH CPB 1002 A  P-Supply Bracket CH US CPB 1002 A  Uchwyt zasilacza podwójny (do obudów do montażu naściennego:
HCP 0006 A, HBC 0010 A oraz HBE 0012 A)
308,00 C A 85049018 CN 8717332206469
6649 981 53242 4998153242 CRP 0000 A CRP 0000 A Cable Set redundant PC CRP 0000 A Zestaw kabli do redundantnego połączenia dwóch kontrolerów 121 00 C B 85444190 CN 8 8717332206513
Zestawy kabli centrali FPA5000
6649 981 53242 4998153242 CRP 0000 A CRP 0000 A  Cable Set redundant PC  CRP 0000 A  Zestaw kabli do redundantnego połączenia dwóch kontrolerów
centrali (do systemów o pojemności powyżej 512 elementów)
121,00 C B 85444190 CN 8 8717332206513
6649 981 53244 4998153244 CBB 0000 A CBB 0000 A  Cable set BC to Battery CBB 0000 A  Zestaw kabli połączeniowych (moduł BCM/baterie - 180 cm;
bateria/bateria - 17cm). Wykorzystywane, gdy baterie są umieszczone w
oddzielnej obudowie)
71,50 C A 85444190 CN 8717332206537
6649 981 53235 4998153235 PDC 0000 A PDC 0000 A secondary PD cable PDC 0000 A  Zestaw kabli połączeniowych (HPD/ baterie - 180 cm;
bateria/bateria 17 cm, HPD/moduł BCM - 90 cm). Wykorzystywane, gdy baterie
są umieszczone w oddzielnej obudowie)
99,00 C B 85340090 CN 8 8717332206452
Akcesoria centrali FPA5000
Strona 2 z 7
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH SAP
12 N.C. SAP
number
Type number Description Opis BLP (PLN) Status ABC
Code
HS Code Kraj
prod
Dost. Order
multi
EAN code
singlenumber Code prod. multi single
6649 981 37295 4998137295 THP 2020 A THP 2020 A  Thermal printer THP 2020 A  Drukarka termiczna centrali 6259,00 C A 84716040 DE 8717332206186
6650 005 00363 F01U500363 PSL 0001 A PSL 0001 A     LED lettering strip PSL 0001 A     naklejki do nanoszenia opisów na moduł wskaźników LED ANI
0016 A (20 szablonów każdy po 10 naklejek)
220,00 I A 48219090 CN 8717332206568
6650 005 00366 F01U500366 PSK 0001 A PSK 0001 A    Key lettering strip PSK 0001 A    naklejki do nanoszenia opisów na moduły: BCM 0000 A, LSN 0300
A, CZM 0004 A, NZM 0002 A, RMH 0002 A (20 szablonów po 6 naklejek)
220,00 I A 48219090 CN 8717332206575
6649 981 10290 4998110290 4998110290 thermal printer paper, 5 rolls Papier termiczny do drukarki (5 rolek) 65,00 C B 4811590090 JP 8 8717332011094
Baterie akumulatorów
6627 995 02174 2799502174 2799502174 12-10 Ah 12 Volt 10 Amp hour Battery 12V 10Ah 125,00 C B 8507208900 DE 8 8717332016648
6627 995 02177 2799502177 2799502177 12-24 Ah 12 Volt 24 Amp hour Battery 12V 24Ah 256,00 C C 8507208900 GB 8 8717332016655
6627 993 80000 2799380000 2799380000 12-40 Ah 12 Volt 40 Amp hour Battery 12V 40Ah 342,00 C B 8507208900 GB 8 8717332016204
Czujki dekoracyjne serii 520 LSNi
6650 005 10149 F01U510149 FAP-O 520 FAP-O 520 opt smoke detector LSNi white FAP-O 520 czujka optyczna dekoracyjna Lsn, biała cena na projekt C A 8536501999 CN  8717332265121
Czujki pracujące w technologii LSNi
Baterie akumulatorów
FAP O 520 p j
6650 005 10151 F01U510151 FAP-OC 520 FAP-OC 520 Multisensor detector LSNi wh FAP-OC 520 czujka optyczo-chemiczna Lsn, biała cena na projket C A 8536501999 CN  8717332265138
6650 005 10161 F01U510161 FAP-O 520-P FAP-O 520-P opt smoke detector LSNi tr FAP-O 520-P czujka optyczna dekoracyjna Lsn, przezroczysta cena na projekt C A 8536501999 CN  8717332265190
6650 005 10162 F01U510162 FAP-OC 520-P FAP-OC 520-P Multisens detector LSNi tr FAP-OC 520-P czujka optyczno-chemiczna Lsn, przezroczysta cena na projekt C A 8536501999 CN 8717332265213
Czujki serii 420 LSNi
6650 005 08813 F01U508813 FAP-O 420 FAP-O 420 Optical smoke detector FAP-O 420 czujka optyczna 225,00 C A 8536501999 CN  8717332206964
6650 005 08815 F01U508815 FAP-OT 420 FAP-OT 420 Multisensor detector optical/thermal
FAP-OT 420 czujka optyczno-termiczna 280,00 C A 8536501999 CN  8717332206971
6650 005 08816 F01U508816 FAP-OTC 420 FAP-OTC 420 Multisensor detector
optical/thermal/chemical FAP-OTC 420 czujka optyczno-termiczno-chemiczna 533,00 C A 8536501999 CN  8717332206988
6650 005 08915 F01U508915 FAH-T 420 FAH-T 420 Heat Detector FAH-T 420 czujka temperatury 222,00 C A 8536501999 CN  8717332206995
7850 000 29411 F01U029411 FAD-420-HS-EN Air sampling housing with MS400 base osłona przeciwwietrzna z podsawa ms400 480,00 C A 8531109590 CN 100 8717332264193
7850 000 28895 F01U028895 FAD-O 420 Detector for use in air sampling
housing czujka optyczna 285,00 C A 8517693190 CN 100 8717332262236
Akcesoria do czujek serii 420 i 520
Akcesoria czujek serii 520
6649 981 51297 4998151297 FAA-500 FAA500, base LSN FAA500 gniazdo czujek serii 520 cena na projekt C A 85389099 CN 8717332097494
6649 981 51302 4998151302 FAA-500-BB FAA-500-BB, mount back box FAA-500-BB puszka montażowa czujek serii 500 do instalacji w sufitach
podwieszanych
cena na projekt C A 85389099 CN 8717332097487
6649 981 51296 4998151296 FAA-500-TR-P FAA-500-TR-P, transperant iris with color insert FAA-500-TR-P pierścień przezroczysty zewnętrzny z zestawem kolorowych
wkładek
cena na projekt C A 39269099 CN 8717332097562
6649 981 51295 4998151295 FAA-500-TR-W Trim ring for 500 Series, iris white FAA-500-TR-W pierścień biały zewnętrzny cena na projekt C A 39269099 CN 8717332097555
6650 005 08721 F01U5108721 FAA-500-SB FAA-500-SB Surface mount back box FAA-500-SB puszka montażowa do montazu powierzchniowego cena na projekt C B 8539099 CN  87173322047316650 005 08721 F01U5108721 FAA-500-SB FAA 500 SB Surface mount back box FAA-500-SB puszka montażowa do montazu powierzchniowego cena na projekt C B 8539099 CN 8717332204731
6650 005 10166 F01U5110166 FAA-500-SB-H FAA-500-SB-H Surface mount back box with damp roFAA-500-SB-H puszka montażowa do montażu powierzchniowego z uszczelką cena na projekt C B 85389099 CN  8717332204748
6650 005 10028 F01U510028 FAA-500-SPRING FAA-500-SPRING for concrete / wooden ceilings FAA-500-SPRING sprężyna do gniazd instalowanych w betonowych lub
drewnianych sufitach
cena na projekt C B 73209090 CN   8717332204793
6649 980 21535 4998021535 MS 400 MS 400, socket, surface/ flush mounted cable supplyMS 400 gniazdo czujek serii 400 14,00 C A 8536908599 CN 8717332019878
6650 005 08658 F01U508658 FAA-420-R FAA-420-R Base with Relay for 420 Series FAA-420-R gniazdo czujki z wyjściem przekaźnikowym (tylko do czujek serii 120 00 C A 8536411099 CN 8717332206896
Akcesoria do czujek serii 420
6650 005 08658 F01U508658 FAA-420-R FAA 420 R Base with Relay for 420 Series FAA-420-R gniazdo czujki z wyjściem przekaźnikowym (tylko do czujek serii
420!!)
120,00 C A 8536411099 CN 8717332206896
6649 980 25369 4998025369 SK 400 SK 400, Metal cage for protection Magic.Sens detectSK 400 metalowa kratka zabezpieczająca 123,20 C B 7326209000 DE 10 8717332003266
6649 980 35312 49980 35312 SSK400 SSK 400, dust cover SSK 400 osłona zabezpieczająca przed kurzem (min. Wielkość zamówienia 10
szt.), cena jednostkowa:
6,62 C B 3926909990 DE 10 8717332003310
6649 980 84709 4998084709 TP4 400 TP4 400, lettering strip till 4 m hight, (50 pc) TP4 400, tabliczka znamionowa do nanoszenia numerów stref  i czujek (do
montażu na wysokości do 4 m), 50 sztuk
57,00 C B 3903300000 DE 10 8717332003396
6649 980 84710 4998084710 TP8 400 TP8 400, lettering strip till 8 m hight, (50 pc) TP8 400, tabliczka znamionowa do nanoszenia numerów stref  i czujek (do
montażu na wysokości do 8 m), 50 sztuk
61,50 C B 3903300000 DE 10 8717332003402
Strona 3 z 7
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH SAP
12 N.C. SAP
number
Type number Description Opis BLP (PLN) Status ABC
Code
HS Code Kraj
prod
Dost. Order
multi
EAN code
singlenumber Code prod. multi single
6649 980 25373 4998025373 MH 400 MH 400, detector heating MH 400 grzałka czujki 67,51 C B 8531908090 DE 7 8717332003280
6627 993 30669 2799330669 MPA MPA, parallel identification  MPA wyniesiony wskaźnik zadziałania czujki 119,54 C A 8531908090 DE 8717332002993
6649 981 07445 4998107445 MSS400LSN-SA Detector base sounder with direct link to the LSN,
red
MSS400LSN-SA autonomiczny sygnalizator adresowalny czerwony, zasilany z
pętli dozorowej
260,00 C A 8537109999 GB 8717332020416
6649 981 37604 4998137604 MSS401LSN-SA-WH Detector base sounder with separate power supply
and direct link to the LSN, white
MSS401LSN-SA-WH sygnalizator adresowalny stanowiący gniazdo czujki, biały,
wymagający doprowadzenia dodatkowego zasilania
260,00 C A 8531103000 GB 8717332020935
6649 981 07446 4998107446 MSS401LSN-SA-RD Detector base sounder with separate power supply
and direct link to the LSN red
MSS401LSN-SA-RD autonomiczny sygnalizator adresowalny, czerwony, 260,00 C A 8531809590 GB 8717332020423
and direct link to the LSN, red wymagający doprowadzenia dodatkowego zasilania
260,00
6649 981 02859 4998102859 MSS 401 Detector base sounder with separate power supply
for direct connection to the LSN, white
MSS 401 sygnalizator adresowalny stanowiący gniado czujki, biały, wymagający
doprowadzenia dodatkowego zasilania
330,00 C A 8531809590 GB 8717332003495
6649 981 42205 4998142205 Fireray 50RV Fireray 50 RV, Linear smoke detector Fireray 50 RV Linowa czujka dymu zasięg do 50m 2850,00 A A 8531103000 GB 30 8717332022922
6649 981 42206 4998142206 Fireray 100RV Fireray 100 RV, Linear smoke detector Fireray 100 RV Liniowa czujka dymu zasięg 50-100n 3800,00 A A 3926909790 GB 20 8717332022939
6649 980 01940 4998001940 Fireray 2000 Fireray 2000, Linear smoke detector Fireray 2000, Liniowa czujka dymu 3800 00 C C 8531103000 GB 8717332003167
Liniowe czujki dymu
Fireray 2000 y Fireray 2000, Liniowa czujka dymu 3800,00
6649 980 11479 4998011479 Fireray 2000-prism prism for Fireray 2000 pryzmat do czujki Fireray 2000 98,46 C C 3926909790 DE 8717332003181
705000082893 F01U082893 FRAY5000-50-EN Firereay 5000 EN for EMEA Firereay 5000 EN for EMEA 3473,43 C C 8531103000 GB 8717332357901
705000083264 F01U083264 FRAY5000-LR-KIT Fireray5000 long range kit 50m extension Fireray5000 zestaw dłuższego zasięgu , przedłużenie 50m 771,89 C C 8531908590 GB 8717332359769
7050 000 98240 F01U098240 FRAY5000-BR Universal Bracket Accessory for Fray5000 Uniwersalny wspornik akcesoria dla  Fray5000 801,57 C C 8531103000 US 8717332390779
7050 000 98241 F01U098241 FRAY5000-4PRISM Prism Plate for  4 prism Prism Plate for  4 prism 561,11 C C 8531103000 US 8717332390786
7050 000 98242 F01U098242 FRAY5000-1PRISM Prism Plate for 1 Prism Prism Plate for 1 Prism 561,11 C C 8531103000 US 8717332390793,
6650 000 11956 F01U011956 FMC-210-DM-G-R FMC-210-DM-G-R MCP LSN indoor red FMC-210-DM-G-R LSn ROP czerwony, wewnętrzny 152,00 N A 8536501999 CN 8717332250127
6650 000 11958 F01U011958 FMC-210-DM-H-R FMC-210-DM-H-R MCP LSN outdoor red FMC-210-DM-H-R LSn ROP czerwony, zewnętrzny 381,00 N A 8536501999 CN 8717332250134
6650 000 11959 F01U011959 FMC-210-DM-G-B FMC-210-DM-G-B MCP LSN Indoor blue FMC-210-DM-G-B Lsn ROP niebieski wewnętrzny 152,00 N A 8536501999 CN 8717332250141
6650 000 11960 F01U011960 FMC-210-DM-H-B FMC-210-DM-H-B MCP LSN outdoor blue FMC-210-DM-H-B Lsn ROP niebieski zewnętrzny 381,00 N A 8536501999 CN 8717332250158
6650 000 11961 F01U011961 FMC-210-DM-G-Y FMC-210-DM-G-Y MCP LSN indoor yellow FMC-210-DM-G-Y LSn ROP żółty wewnętrzny 152 00 N A 8536501999 CN 8717332250165
Ręczne ostrzegacze pożarowe pracujące w technologii LSNi
Ręczne Ostrzegacze Pożarowe
6650 000 11961 F01U011961 FMC-210-DM-G-Y FMC 210 DM G Y MCP LSN indoor yellow FMC-210-DM-G-Y LSn ROP żółty wewnętrzny 152,00 N A 8536501999 CN 8717332250165
6637 894 00000 3789400000 DKM-SPARE-GLASS spare glass, form G and H zapasowa szybka do Ręcznych Ostrzegaczy Pożarowych (5sztuk) 21,58 C B 7006009090 DE  8717332003099
6637 566 30007 3756630007 FMM-KEY-Form G/H Key for Manual Callpoint Klucz do Ręcznego Ostrzegacza Pożarowego 4,47 C B 39269099 DE  8717332022724
6649 981 03190 4998103190 DKM120-LABEL stickers without text for own lettering, 10 foils with 6 pnaklejki do nanoszenia polskiego tekstu (10 arkuszy po 6 naklejek na każdym) 143,02 C B 3919909000 DE  8717332003501
Seria 420
Akcesoria ręcznych ostrzegaczy pożarowych
Moduły WEJ/WYJ
Seria 420
6650 005 08715 F01U508715 FLM-420-NAC-S FLM-420-NAC-S NAC LSNi interface Modul with
surface mounted housing FLM-420-NAC-S  Lsn sterownik syglalizatorów 520,00 C A 8536501999 CN  8717332099207
6650 005 08717 F01U508717 FLM-420-NAC-D FLM-420-NAC-D NAC LSNi interface Modul for
installation on a DIN rail with adapter FLM-420-NAC-D Lsn sterownik sygnalizatorów 490,00 C B 8536501999 CN  8717332099221
6650 005 08710 F01U508710 FLM-420-RHV-S FLM-420-RHV-S Relay High Voltage LSNi Interface
s FLM-420-RHV -S LSn  moduł wyjść przekaźnikowych wysokonapięciowych 490,00 C A 8536501999 CN  8717332099238
6650 005 08714 F01U508714 FLM-420-RHV-D  FLM-420-RHV-D Relay High Voltge LSNi interface
for installation on a DIN rail with adapter
FLM-420-RHV -D LSn  moduł wyjść przekaźnikowych wysokonapięciowych
440,00 C B 8536501999 CN  8717332099252
7850 005 08711 F01U508711 FLM I 420 S FLM-I 420-S short cicuit isolator s. mnt FLM I 420 Lsn izolator zwarć 200 00 C B 8536501999 CN 87173322560207850 005 08711 F01U508711 FLM-I 420-S FLM-I 420-S short cicuit isolator s. mnt FLM-I-420 Lsn izolator zwarć 200,00 C B 8536501999 CN 8717332256020
6650 000 12542 F01U012542 FLM-420-I2-W FLM-420-I2-W Input Int. M. EN Wall Mt. FLM-420-I2-W moduł wejśc (2 wejścia) 320,00 C A 8536501999 CN 8717332250295
6650 000 12571 F01U012571 FLM-420-I2-E FLM-420-I2-E Input Int. M. EN In-Built FLM-420-I2-E moduł wejśc (2 wejścia) 320,00 C A 8536501999 CN 8717332250301
6650 000 12578 F01U012578 FLM-420-I2-D FLM-420-I2-D Input Int. M. EN DIN Rail FLM-420-I2-D moduł wejśc (2 wejścia) 320,00 C B 8536501999 CN 8717332250318
6650 000 12585 F01U012585 FLM-420-O2-W FLM-420-O2-W Output Int. M. EN Wall Mt. FLM-420-O2-W moduł wyjść OC(2 wyjścia) 320,00 C A 8536501999 CN 8717332250349
6650 000 12586 F01U012586 FLM-420-O2-E FLM-420-O2-E Output Int. M. EN In-Built FLM-420-O2-E moduł wyjść OC(2 wyjścia) 320,00 C A 8536501999 CN 8717332250356
6650 000 12587 F01U012587 FLM-420-O2-D FLM-420-O2-D Output Int. M. EN DIN Rail FLM-420-O2-D moduł wyjść OC(2 wyjścia) 320,00 C B 8536501999 CN 8717332250363
Strona 4 z 7
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH SAP
12 N.C. SAP
number
Type number Description Opis BLP (PLN) Status ABC
Code
HS Code Kraj
prod
Dost. Order
multi
EAN code
singlenumber Code prod. multi single
6650 000 12591 F01U012591 FLM-420-RLV1-E FLM-420-RLV1-E Relay IM Low V. EN In-B. FLM-420-RLV1-E moduł wyjść przekaźnikowych niskonapięciowych (1
przekaźnik) 320,00 C A 8536501999 CN 8717332250400
6650 000 12594 F01U012594 FLM-420-RLV1-D FLM-420-RLV1-D Relay IM Low V. EN DIN FLM-420-RLV1-D moduł wyjść przekaźnikowych niskonapięciowych (1
przekaźnik) 320,00 C A 8536501999 CN  8717332250417
6650 000 12534 F01U012534 FLM-420/4-CON-S FLM-420/4-CON-S Conv. IM 4WireLSN EN SM FLM-420/4-CON-S Conv.  moduł linii konwencjonalnych 440,00 C A
8536501999
CN 8717332250257
6650 000 12535 F01U012535 FLM-420/4-CON-D FLM-420/4-CON-D Conv. IM 4WireLSN EN DR FLM-420/4-CON-D Conv. moduł linii konwencjonalnych 425,00 C A 8536501999 CN 8717332250264
6650 000 33247 F01U033247 FLM-420-RLV8-S FLM-420-RLV8-S 8Rel Low V. IM EN FLM-420-RLV8-S 8 moduł 8 wyjśc przekaźnikowych niskonapięciowych wraz z
600 00
C A 8536501999 CN 100 800549115063FLM 420 RLV8 S FLM 420 RLV8 S 8 moduł 8 wyjśc przekaźnikowych niskonapięciowych wraz z
obudową 600,00
6650 000 33251 F01U033251 FLM-420-I8R1-S FLM-420-I8R1-S 8Input+1Rel Low V. IM EN FLM-420-I8R1-S moduł 8 wejśći 1 wyjścia przekaźnikowego niskonapięciowego
wraz z obudową 600,00
C A 8536501999 CN 100 800549115087
6650 000 12595 F01U012595 FMX-IFB55-S FMX-IFB55-S Interface Box Surface-Mount obudowa  20,00 C A 8536501999 CN 8717332250424
6650 000 29614 F01U029614 FLM-IFB126-S Surface mount box FLM420-series Obudowa do modułów serii FLM420 54,00 C A 8536501999 CN 8717332264636
6649 981 52225 4998152225 SG200 S d SG 200 sounder red surface mounted SG 200 li t k t t ż i h i 203 49 C B 85311030 IN 10 8717332094820
Sygnalizatory akustyczne i optyczne
Sygnalizatory akustyczne
6649 981 52225 4998152225 SG200-S-red SG 200, sounder, red, surface mounted SG 200 sygnalizator akustyczny, czerwony, montaż powierzchniowy 203,49 C B 85311030 IN 10 8717332094820
6649 981 52227 4998152227 SG200-R-red SG 200, sounder, red, flush mounted SG 200 sygnalizator akustyczny, czerwony, montaż płaski 203,49 C A 85311030 IN 8717332094837
6649 981 52223 4998152223 SG200-S-white SG 200, white, surface mounted SG 200 sygnalizator akustyczny, biały, montaż powierzchniowy 203,49 C B 85311030 IN 10 8717332094844
6649 981 52224 4998152224 SG200-R-white SG 200 white, flush mounted SG 200 sygnalizator akustyczny, biały, montaż płaski 203,49 C B 85311030 IN 10 8717332094851
6649 981 07445 4998107445 MSS400LSN-SA Detector base sounder with direct link to the LSN,
red
MSS400LSN-SA autonomiczny sygnalizator adresowalny czerwony, zasilany z
pętli dozorowej
260,00 C A 8537109999 GB 8717332020416
6649 981 37604 4998137604 MSS401LSN-SA-WH Detector base sounder with separate power supply
and direct link to the LSN, white
MSS401LSN-SA-WH sygnalizator adresowalny stanowiący gniazdo czujki, biały,
wymagający doprowadzenia dodatkowego zasilania
260,00 C A 8531103000 GB 8717332020935
and direct link to the LSN, white    wymagający doprowadzenia dodatkowego zasilania
6649 981 07446 4998107446 MSS401LSN-SA-RD Detector base sounder with separate power supply
and direct link to the LSN, red
MSS401LSN-SA-RD autonomiczny sygnalizator adresowalny, czerwony,
wymagający doprowadzenia dodatkowego zasilania
260,00 C A 8531809590 GB 8717332020423
6649 981 02859 4998102859 MSS 401 Detector base sounder with separate power supply
for direct connection to the LSN, white
MSS 401 sygnalizator adresowalny stanowiący gniazdo czujki, biały, wymagający
doprowadzenia dodatkowego zasilania
330,00 C A 8531809590 GB 8717332003495
6650 005 16089 F01U516089 FNS-420-R Strobe for base sounder red FNS-420-R Sygnalizator optyczny adresowalny 375,00 S2 A 8512200000 CN 8717332282999
Sygnalizatory optyczne
6649 981 52217 4998152217 BL200-S-white BL 200, flash light, white, 12 - 24V BL 200 sygnalizator optyczny, biały, montaż powierzchniowy 12 - 24V 220,00 C B 85393190 IN 10 8717332094868
6649 981 52219 4998152219 BL200-S-yellow BL 200, flash light, yellow, 12 - 24V BL 200 sygnalizator optyczny, żółty, montaż powierzchniowy 12 - 24V 220,00 C A 85393190 IN 8717332094806
6649 981 52218 4998152218 BL200-S-red BL 200, flash light, red, 12 - 24V BL 200 sygnalizator optyczny, czerwony, montaż powierzchniowy 12 - 24V 220,00 C B 85393190 IN 10 8717332094790
6649 981 52220 4998152220 BL-200-S-green BL 200, flash light, green, 12 - 24V BL 200 sygnalizator optyczny, zileony, montaż powierzchniowy 12 - 24V 220,00 C B 85393190 IN 10 8717332094813
6650 005 08720 F01U5108720 FAA-500-RTL FAA-500-RTL removal tool FAA-500-RTL urządzenie do wyjmowania czujek serii 500 z gniazda 1870,00 C C 39269099 GB 35 8717332097692
6650 005 08725 F01U5108725 FAA-500-TTL FAA-TTL Test adapter with magnet  FAA-TTL urządzenie testowe do czujek serii 500 z magnesem 601 50 C C 90319080 GB 35 8717332097708
Sprzęt testowy i serwisowy
6650 005 08725 F01U5108725 FAA-500-TTL FAA TTL Test adapter with magnet  FAA-TTL urządzenie testowe do czujek serii 500 z magnesem 601,50 C C 90319080 GB 35 8717332097708
6649 981 12072 4998112072 SOLO461 Cordless heat detector test kit tester czujek termicznych, bez kabla 4410,56 C C 3926909990 GB 10 8717332003617
6649 981 12071 4998112071 SOLO330 tester czujek optycznych 1196,80 C C 3926909990 GB 35 8717332003600
6649 981 12074 4998112074 Solo A3-001 Test device for optical smoke detectors Aerozol (Solo A3-001) do testowania optycznych czujek dymu 89,10 C B 3924909000 GB 10 8717332003624
6649 981 42221 4998142221 Solo CO test gas Solo CO-Testgas Aerozol z tlenkiem węgla do testowania czujek z gazowym torem detekcji 180,40 I B 38249099 GB 42 8717332097401
6649 981 12113 4998112113 SOLO200 Universal detector removal tool without pole Narzędzie do demontowania czujek (bez tyczki) 1513,60 C C 3926909990 GB 35 8717332003679
6649 981 12069 4998112069 SOLO100 Extension pole for detector removal tool - 1-3,38m Tyczka przedłużająca do narzędzia do demontowania czujek 2872,32 C C 3926909990 GB 10 8717332003587SOLO100 y p ją ę j 2872,32
6649 980 82502 4998082502 RTL-cap Plastic cap for detector removal tool, 2 pcs are needePlastikowa pokrywa do narzędzia do demontowania czujek (niebędne dwie sztuki) 60,17 C A 3926909990 GB 8717332020089
6639 021 03670 3902103670 3902103670 LSN line tester LSN tester linii 4599,37 C A 90318039 DE 8717332036394
6649 980 98011 4998098011 4998098011 LSN simulator LSN symulator 11248,37 C C 90318039 DE 12 8717332036387
System wizualizacji
6650 000 28755 F01U028755 FSM-2000-PL Fire Monitoring System DE/EN System wizualizacji 9500,00 C C 85243910 DE 8717332261826
6627 993 82430 2799382430 DB EK 822 9F-9M CONNECTION CABLE DSUB 9F-9M kabel połaczeniowy 39,00 C C 85444190 CN 8717332207121
Strona 5 z 7
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH SAP
12 N.C. SAP
number
Type number Description Opis BLP (PLN) Status ABC
Code
HS Code Kraj
prod
Dost. Order
multi
EAN code
singlenumber Code prod. multi single
6630 021 08620 3002108620 3002108620 INTERF. UMSETZER OVSV.24/OPTO INTERF. UMSETZER OVSV.24/OPTO 525,00 C C 8538909190 DE 8717332207114
Titanus System zasysania i próbkowania dymu
Titanus System zasysania i próbkowania dymu
6650 000 29252 F01U029252 FAS-420-TT1 Titanus Top Sens TT1, LSNi Titanus  TT1, LSNI 14383,95 C C DE 8717332263530
6650 000 29253 F01U029253 FAS-420-TT2 Titanus Top Sens TT2, LSNi Titanus  TT2, LSNI 14383,95 C C DE 8717332263547
6650 000 29255 F01U029255 FAS-420-TP1 Titanus PRO SENS TP-1, LSNi Titanus PRO SENS TP-1, LSNi 6482,57 C C DE 8717332263554
O6650 000 29256 F01U029256 FAS-420-TP2 Titanus PRO SENS TP-2, LSNi Titanus PRO SENS TP-2, LSNi 6482,57 C C DE 8717332263561
6650 005 23278 F01U523278 TITANUS TP-1Abasic Titanus PRO SENS TP-1 A Titanus urządzenie podstawowe TP-1A 6482,57 C C DE 8717332212026
6650 005 23280 F01U523280 TITANUS TP-2Abasic Titanus PRO SENS TP-2 A Titanus urządzenie podstawowe TP-2A 6482,57 C C DE 8717332212033
6650 005 23281 F01U523281 TITANUS TP-1Acompl Complete device TITANUS PRO SENS TP-1 A
Kompletne urządzenie Titanus PRO SENS TP-1A 7265,37 C C NL 8717332252343
6649 981 43394 4998143394 TITANUS DM-TP-80 Detector module DM-TP-80 Moduł czujki DM-TP-80 1798,01 C C DE 8717332036431
6649 981 43395 4998143395 TITANUS DM-TP-25 Detector module DM-TP-25 Moduł czujki DM-TP-25 2935,50 C C DE 8717332036448
6649 981 43396 4998143396 TITANUS DM TP 05 Detector module DM TP 05 Moduł czujki DM TP 05 7876 94 C C DE 87173320364556649 981 43396 4998143396 TITANUS DM-TP-05 Detector module DM-TP-05 Moduł czujki DM-TP-05 7876,94 C C DE 8717332036455
6649 981 43397 4998143397 TITANUS TT-1 basic Titanus Top Sens TT1 Titanus urządzenie podstawowe TT1 14383,95 C C DE 8717332036462
6649 981 43398 4998143398 TITANUS TT-2 basic Titanus Top Sens TT2 Titanus urządzenie podstawowe TT2 14383,95 C C DE 8717332036479
6649 981 43400 4998143400 TITANUS DM-TT-80 Detector module DM-TT-80 Moduł czujki DM-TT-80 1810,24 C C NL 8717332036486
6649 981 43401 4998143401 TITANUS DM-TT-25 Detector module DM-TT-25 Moduł czujki DM-TT-25 2935,50 C C DE 8717332036493
6649 981 43402 4998143402 TITANUS DM-TT-05 Detector module DM-TT-05 Moduł czujki DM-TT-05 7889,18 C C DE 8717332036509
Titanus akcesoria i folie redukcyjne  yj
6649 981 43410 4998143410 TITANUS MT-1 mount Fixing unit MT-1 Wspornik mątażowy MT-1 330,26 C C DE 8717332036516
6649 981 43412 4998143412 TITANUS DIAG-2 Diagnose tool Diag 2 with cable Narzędzie diagnostyczne Diag 2 z kablem 1553,40 C C DE 8717332036523
6649 981 43413 4998143413 TITANUS AF-BR fixing foil Taśmy znakujące  AF-BR do kryz redukcji zasysania 5,89 C C DE 8717332036530
6649 981 43416 4998143416 TITANUS AF-2.0 reduction foil 2,0mm folia redukcyjna 2,0mm 5,89 C C DE 8717332036547
6649 981 43417 4998143417 TITANUS AF-2.5 reduction foil 2,5mm folia redukcyjna 2,5mm 5,89 C C DE 8717332036554
6649 981 43418 4998143418 TITANUS AF-3.0 reduction foil 3,0mm folia redukcyjna 3,0mm 5,89 C C DE 8717332036561
6649 981 43419 4998143419 TITANUS AF-3.2 reduction foil 3,2mm folia redukcyjna 3,2mm 5,89 C C DE 8717332036578
6649 981 43420 4998143420 TITANUS AF-3.4 reduction foil 3,4mm folia redukcyjna 3,4mm 5,89 C C DE 8717332036585
6649 981 43422 4998143422 TITANUS AF-3.6 reduction foil 3,6mm folia redukcyjna 3,6mm 5,89 C C DE 8717332036592
6649 981 43423 4998143423 TITANUS AF-3.8 reduction foil 3,8mm folia redukcyjna 3,8mm 5,89 C C DE 8717332036608
6649 981 43424 4998143424 TITANUS AF-4.0 reduction foil 4,0mm folia redukcyjna4,0mm 5,89 C C DE 8717332036615
6649 981 43425 4998143425 TITANUS AF-4.2 reduction foil 4,2mm folia redukcyjna 4,2mm 5,89 C C DE 8717332036622
6649 981 43426 4998143426 TITANUS AF 4 4 reduction foil 4,4mm folia redukcyjna 4 4mm 5 89 C C DE 87173320366396649 981 43426 4998143426 TITANUS AF-4.4 reduction foil 4,4mm folia redukcyjna 4,4mm 5,89 C C DE 8717332036639
6649 981 43427 4998143427 TITANUS AF-4.6 reduction foil 4,6mm folia redukcyjna 4,6mm 5,89 C C DE 8717332036646
6649 981 43428 4998143428 TITANUS AF-5.0 reduction foil 5,0mm folia redukcyjna 5,0mm 5,89 C C DE 8717332036653
6649 981 43429 4998143429 TITANUS AF-5.2 reduction foil 5,2mm folia redukcyjna 5,2mm 5,89 C C DE 8717332036660
6649 981 43430 4998143430 TITANUS AF-5.6 reduction foil 5,6mm folia redukcyjna5,6mm 5,89 C C DE 8717332036677
6649 981 43431 4998143431 TITANUS AF-6.0 reduction foil 6,0mm folia redukcyjna 6,0mm 5,89 C C DE 8717332036684
6649 981 43432 4998143432 TITANUS AF-6.8 reduction foil 6,8mm folia redukcyjna 6,8mm 5,89 C C DE 87173320366915,89
6649 981 43433 4998143433 TITANUS AF-7.0 reduction foil 7,0mm folia redukcyjna 7,0mm 5,89 C C DE 8717332036707
6649 981 48848 4998148848 RAS test-pipe Test tube rurka testowa 195,70 C C DE 8717332036714
6649 981 48849 4998148849 RAS test adapter Test adapter adapter testowy 122,32 C C DE 8717332036721
Akcesoria do  Titanus i RAS
6649 981 21064 4998121064 AD25 filter box s filter box, small, 25mm Filtr małe pudełko, 25mm 469,68 C C DE 8717332020591
6649 981 21066 4998121066 RAS spare filter s Spare filter set small komplet zapasowy filtr mały 23,48 C C DE 8717332020614
Strona 6 z 7
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69
Cennik ważny od 25.06.2009 BOSCH SAP
12 N.C. SAP
number
Type number Description Opis BLP (PLN) Status ABC
Code
HS Code Kraj
prod
Dost. Order
multi
EAN code
singlenumber Code prod. multi single
6649 981 21074 4998121074 quick-conn PG11 st PG11 conn straight line RAS PG11 połączenie lista prostą  RAS 23,48 C C DE 8717332020690
6649 981 21075 4998121075 quick-conn PG11 an PG11 conn angled RAS PG11 połaczenie pod kątem  RAS 31,31 C C DE 8717332020706
6649 981 21077 4998121077 quick-conn PG16 an PG16 conn angled RAS PG16 kątowe RAS 33,29 C C DE 8717332020720
6649 981 21063 4998121063 AD25 dust collect Dust collector D25 RAS próbnik zanieczyszczeń D25 RAS 547,96 C C DE 8717332020584
4998140757 4998140757 RAS suct-clip 3,5 RAS suction-clip 3,5mm RAS suction-clip 3,5mm 11,74 C C DE 3917231090
4998140758 4998140758 RAS suct-clip 4,0 RAS suction-clip 4,0mm RAS suction-clip 4,0mm 11,74 C C DE 3917231090
4998140759 4998140759 RAS t li 4 5 RAS ti li 4 5 RAS ti li 4 5 C C DE 39172310904998140759 4998140759 RAS suct-clip 4,5 RAS suction-clip 4,5mm RAS suction-clip 4,5mm 11,74 C C DE 3917231090
6650 000 29727 F01U029727 FAS-ASD-AHC Aspiration hose for ceiling let through węzyk zasysający do sufitu 1843,00 C C DE 8717332264858
6650 000 29725 F01U029725 FAS-ASD-CLT Ceiling let through Ceiling let through 62,70 C C DE 8717332264834
6650 000 29724 F01U029724 FAS-ASD-AR Aspiration Reduction redukcja zasysania 22,80 C C DE 8717332264827
6650 000 29722 F01U029722 FAS-ASD-F Flange Kołnierz 161,50 C C DE 8717332264803
6650 000 29721 F01U029721 FAS-ASD-TRPG16 Threaded ring, PG 16 gwintowany  pierścień, PG 16 26,60 C C DE 8717332264797
6650 000 29720 F01U029720 FAS-ASD-CSL Connection straight line Połaczenie linia prostą 22 80 C C DE 8717332264780FAS-ASD-CSL g Połaczenie linia prostą 22,80 33
6650 000 29719 F01U029719 FAS-ASD-PHF16 Polywell hose flexible, PG 16 elastyczny wąż, PG 16 1425,00 C C DE 8717332264773
6650 000 29718 F01U029718 FAS-ASD-3WT Three way tap Three way tap 665,00 C C DE 8717332264766
6650 000 29717 F01U029717 FAS-ASD-WS Water Separator rozdzielacz wody 1710,00 C C DE 8717332264759
6650 000 29716 F01U029716 FAS-ASD-DSB Detonation Safety barrier bariera zabezpieczająca 6840,00 C C DE 8717332264742
6650 000 29715 F01U029715 FAS-ASD-RFL Replacement Filter Large Zamiennik filtr duży 136,80 C C DE 8717332264735
6650 000 29714 F01U029714 FAS-ASD-FL Filterbox Large Filtr duże pudełko 684,00 C C DE 8717332264728,
Koniec listy
Strona 7 z 7
Warszawa, ul. E. Ciolka 17
tel. 22 532 69 69